

Årsredovisning för

Västsvensk Byggskruv AB

556243-3440

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-12
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västsvensk Byggskruv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Brämhult 2022-07-08


Pekka Kontio

Årsredovisning för

Västsvensk Byggskruv AB

556243-3440

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Västsvensk Byggskruv AB, 556243-3440 får härmed avge årsredovisning för 2021, företagets 37 räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Organisation och marknad

Bolaget registrerades år 1984 och bedriver sedan dess handel med skruv och infästning till framförallt bygg-, snickeri-, el- och VVS-branschen. Försäljningen sker till järn- och byggvaruhandeln samt speciella grossister. Verksamheten har sedan 1999 bedrivits i egen fastighet, inrymmande kontor och lager. Den har nu sålts under 2021 men vi är kvar som hyresgäst i den. Bolaget är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001 och miljöcertifierat enligt 14001 och har därmed egna upparbetade policys rörande detta.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nipera Holding AB, med organisationsnummer 556942-9177 med säte i Borås.

Försäljning och resultat

Bolagets försäljning ökade med 11,5% under räkenskapsåret jämfört med föregående år, och resultatet efter finansiella poster ökade med 47,1 milj. kronor.

Väsentliga händelser och framtida utveckling

Pandemin har fortsatt även påverkat våra inköp från Asien i stor omfattning under 2021 med containerbrist, materialbrist, högre inköpspriser och mycket långa ledtider i produktionen och därmed långa leveranstider.

Styrelsen har tidigare beslutat att vi skulle öka på våra inköp från känsliga leverantörer och genom detta bygga upp våra lager då det är turbulent på marknaden. Beslutet har visat sig riktigt och VSB har fortsatt kunna leverera artiklar i stor utsträckning efter kundernas efterfrågan.

Vi har fortsatt utveckla befintliga kunder och då framförallt några få som vi arbetar väldigt nära. Vi fortsätter även utveckla våra private label koncept som har haft en god utveckling under året.

Under 2021 har företagets fastighet sålts till ett nybildat dotterbolag. Därefter har en extern försäljning av detta dotterbolag skett.

Vi ser tydliga signaler på att byggvaruhandeln senaste tiden har tappat försäljning och då framförallt till konsumentkunder. Mycket tyder på att deras försäljning framöver även kommer minska till proffskunder.

Framöver kommer flera byggvaruhandelskedjor göra upphandlingar på fästelement där VSB kommer vara delaktiga. Om nybyggnationen minskar framöver kommer ROT jobben öka och där är behovet mycket stora av produkter som VSB har i sitt sortiment.

Det är fortsatt turbulent på marknaden VSB verkar och stort fokus kommer även i fortsättningen vara på prisjusteringar till våra kunder.

VSB har en stark position på marknaden och ett gott rykte som en duktig leverantör. Detta samtidigt som våra grundvärden med snabba leveranser som kommer kompletta till våra kunder värderas mycket högt i dessa turbulenta tider.

Detta sammantaget gör att styrelse och verkställande direktör ser framtiden an med god tillförsikt.

2022071906022

Efter räkenskapsårets slut har VSB sålts till Vestum Sweden AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	Belopp i kr 2017-12-31
Nettoomsättning	166 524 125	149 351 850	154 144 137	156 792 119	155 175 142
Resultat efter finansnetto	67 165 052	20 016 965	18 592 919	25 319 771	23 835 627
Balansomslutning	132 087 473	147 320 096	144 882 477	140 323 758	142 109 006
Vinstmarginal, %	40,3	13,4	12,1	16,1	15,4
Vinst per aktie, kr	1 125,8	76,6	187,3	9,7	10,1
Räntabilitet på sysselsatt kapital i %	74,2	19,9	19,6	25,6	24,7
Räntabilitet på eget kapital i %	73	65,9	63	116	94,4
Soliditet, %	70	20,6	20,4	15,5	17,8

Definitioner: se not

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	500 000	100 000	19 353 307	3 828 149
Omföring av föreg års vinst			3 828 149	-3 828 149
Årets resultat				56 289 333
Vid årets slut	500 000	100 000	23 181 456	56 289 333

Förslag till disposition av företagets resultat

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	23 181 456
utdelning på extra bolagsstämma 220127	-23 000 000
årets resultat	56 289 333
Totalt	56 470 789
balanseras i ny räkning	56 470 789
Summa	56 470 789

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Nettoomsättning		166 524 125	149 351 850
Övriga rörelseintäkter		1 011 268	604 875
		<u>167 535 393</u>	<u>149 956 725</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-94 406 741	-84 552 405
Övriga externa kostnader	2,3	-23 780 298	-16 935 855
Personalkostnader	4	-21 883 235	-24 569 838
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 453 880	-1 668 048
Övriga rörelsekostnader		-1 795 666	-18 000
Rörelseresultat		<u>24 215 573</u>	<u>22 212 579</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		44 106 064	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	13 577
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 156 585	-2 209 191
Resultat efter finansiella poster		<u>67 165 052</u>	<u>20 016 965</u>
Bokslutsdispositioner	6	-6 685 800	-15 249 400
Resultat före skatt		<u>60 479 252</u>	<u>4 767 565</u>
Skatt på årets resultat	7	-4 189 919	-939 416
Årets resultat		<u>56 289 333</u>	<u>3 828 149</u>

2022071906024

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	-	28 440 067
Inventarier, verktyg och installationer	9	3 200 452	4 951 867
		<u>3 200 452</u>	<u>33 391 934</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		6 707	6 707
		<u>6 707</u>	<u>6 707</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 207 159</u>	<u>33 398 641</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		59 211 700	51 010 200
		<u>59 211 700</u>	<u>51 010 200</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 868 923	29 844 069
Övriga fordringar		2 882 364	2 510 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	2 354 200	798 700
		<u>39 105 487</u>	<u>33 152 961</u>
Kassa och bank		<u>30 563 127</u>	<u>29 758 294</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>128 880 314</u>	<u>113 921 455</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>132 087 473</u>	<u>147 320 096</u>

2022071906025

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 181 456	19 353 307
Årets resultat		56 289 333	3 828 149
		<u>79 470 789</u>	<u>23 181 456</u>
Summa eget kapital		<u>80 070 789</u>	<u>23 781 456</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	11	2 540 000	3 194 200
Periodiseringsfonder	12	12 534 500	5 194 500
		<u>15 074 500</u>	<u>8 388 700</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		-	346 231
		-	<u>346 231</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	81 119 590
		-	<u>81 119 590</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		5 901	12 582
Leverantörsskulder		19 431 166	15 821 960
Skatteskulder		4 737 901	3 388 888
Övriga kortfristiga skulder		2 219 816	1 504 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	10 547 400	12 955 700
		<u>36 942 184</u>	<u>33 684 119</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>132 087 473</u>	<u>147 320 096</u>

2022071906026

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	-	26 875 000
Företagsinteckningar	1 200 000	7 100 000
Summa	1 200 000	33 975 000

Övriga ställda panter och säkerheter

Bankkonto	-	785 000
Summa	-	785 000

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser

Bankgaranti	785 000	-
Summa	785 000	-

2022071906027

Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		67 165 052	20 016 965
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 107 649	1 718 772
Betald skatt		-2 840 906	-90 972
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		65 431 795	21 644 765
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-8 201 500	8 251 700
Förändring av kundfordringar		-4 024 854	-489 372
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 927 672	-2 443 167
Förändring av leverantörsskulder		3 602 525	-2 096 005
Förändring av kortfristiga skulder		-1 693 473	-660 699
Kassaflöde från den löpande verksamheten		53 186 821	24 207 222
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-813 976
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		28 737 602	18 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-5 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		28 737 602	-800 976
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	24 180 000
Amortering av lån		-81 119 590	-19 962 394
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		0	-19 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-81 119 590	-14 782 394
Årets kassaflöde		804 833	8 623 852
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		29 758 294	21 134 442
Likvida medel vid årets slut		30 563 127	29 758 294

2022071906028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Vinst per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%).

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	10-100
Markanläggningar	20-100
Inventarier, verktyg och installationer	4-10

För byggnader och markanläggningar har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig.

Byggnaderna och markanläggningarna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader, markanläggningar samt mark. Ingen avskrivning sker på

komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme och grund 100 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 50 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 30-50 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 30-70 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-20 år

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på markanläggningar:

- Markanläggningar hänförliga till byggnation 100 år
- Markanläggningar, ytbeläggningar 20 år

Leasing

Leasingavtal redovisas som operationella hyresavtal där kostnaden är linjär över leasingperioden. Första förhöjda hyror periodiseras över leasingperioden.

Pensioner

Samtliga pensionsåtaganden följer avgiftsbestämda planer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Arvode till bolagets revisorer för utfört revisionsarbete har utgått med.	55 150	57 820
Arvode till bolagets revisorer för konsultationer mm har utgått med.	20 901	14 860

Not 3 Operationell leasing - leasetagare

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	795 002	784 014
Mellan ett och fem år	580 752	636 406
	1 375 754	1 420 420
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	971 990	1 100 952

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män	2020-01-01- 2020-12-31	Varav män
Sverige	25	22	26	23
Totalt	25	22	26	23

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Styrelse och VD	3 146 661	3 466 244
Övriga anställda (varav vinstandelar)	11 698 802 1 505 135	11 787 345 2 058 655
Summa	14 845 463	15 253 589
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	7 216 769 1 913 807	9 598 481 4 224 910

1) Av företagets pensionskostnader avser 922 675 (f.å. 1 726 161) företagets ledning avseende 3 (3) personer.

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	1 154 000	2 200 000
Räntekostnader, övriga	2 585	9 191
Summa	1 156 585	2 209 191

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-7 340 000	-1 384 200
Periodiseringsfond, årets återföring	-	5 152 500
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	654 200	-17 700
Lämnade koncernbidrag	-	-19 000 000
Summa	-6 685 800	-15 249 400

2022071906031

Not 7 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Aktuell skattekostnad	4 536 150	888 692
Uppskjuten skatt	-346 231	50 724
	4 189 919	939 416

Avstämning av effektiv skatt

	2021-01-01- 2021-12-31		2020-01-01- 2020-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		60 479 252		4 767 565
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	12 458 725	21,4	1 020 257
Ej avdragsgilla kostnader		22 364		23 905
Ej skattepliktiga intäkter		-9 085 849		-
Schablonintäkt periodiseringsfond		5 350		42 669
Skattemässig avskrivning byggnad		789 329		-147 415
Redovisad effektiv skatt	6,9	4 189 919	19,7	939 416

Not 8 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	43 837 898	43 837 898
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-43 837 898	-
Vid årets slut	-	43 837 898
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-15 397 831	-14 708 975
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	15 914 478	-
-Årets avskrivning	-516 647	-688 856
Vid årets slut	-	-15 397 831
Redovisat värde vid årets slut	-	28 440 067
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	-	3 718 213
Redovisat värde vid årets slut	-	3 718 213

2022071906032

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	20 485 791	20 261 223
-Nyanskaffningar	-	813 976
-Avyttringar och utrangeringar	-2 575 080	-589 408
	<u>17 910 711</u>	<u>20 485 791</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-15 533 924	-15 126 140
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 760 898	571 408
-Årets avskrivning	-937 233	-979 192
	<u>-14 710 259</u>	<u>-15 533 924</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 200 452	4 951 867

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Pensionsförsäkringspremier	246 796	137 803
Billeasinghyror	76 944	92 262
Dataprogram	296 187	286 738
Företagsförsäkring	47 484	77 724
Hyreskostnader	1 501 320	25 737
Div mindre poster	185 469	178 436
	<u>2 354 200</u>	<u>798 700</u>

Not 11 Ackumulerade överavskrivningar

	2021-12-31	2020-12-31
Maskiner och inventarier	<u>2 540 000</u>	<u>3 194 200</u>
	2 540 000	3 194 200

Av avskrivningar utöver plan utgör 523 240 (683 558) uppskjuten skatt.

Not 12 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	3 810 300	3 810 300
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 384 200	1 384 200
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	7 340 000	-
	<u>12 534 500</u>	<u>5 194 500</u>

Av periodiseringsfonder utgör 2 582 107 (1 111 623) uppskjuten skatt.

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Löner	2 286 500	2 074 000
Semesterlöner	1 502 500	1 480 000
Sociala avgifter	1 190 500	1 116 700
Bonus till kunder	4 884 144	3 912 369
Pensionsförsäkringspremier	-	2 415 000
Div mindre poster	683 756	1 957 631
	<u>10 547 400</u>	<u>12 955 700</u>

Underskrifter

Brämhult 2022.06.30

Dan Hildebrand
Styrelseordförande

Pekka Kontio

Ray Thunholm
Verkställande direktör

Niklas Magnusson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022.

Oscar Larsson
Auktoriserad revisor

2022071906034

Deltagare

LOTS EKONOMI AB 556072-0418 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Oscar Larsson

Oscar Larsson
Auktoriserad Revisor
oscar.larsson@lotsekonomi.se

2022-06-30 20:39:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

RAY THUNHOLM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: RAY TUNHOLM

Ray Thunholm
ray.thunholm@vsbyggskruv.se

2022-06-30 18:32:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

DAN HILDEBRAND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAN HILDEBRAND

Dan Hildebrand
dan.hildebrand@vestum.se

2022-06-30 19:37:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PEKKA KONTIO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PEKKA KONTIO

Pekka Kontio
pekka.kontio@vsbyggskruv.se

2022-06-30 15:42:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

NIKLAS MAGNUSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIKLAS MAGNUSSON

Niklas Magnusson
niklas.magnusson@vsbyggskruv.se

2022-06-30 18:46:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2022071906035

LASSE BJÖRFJÄLL Sverige

Granskare

Lasse Björfjäll

lasse.bjorfjall@vsbyggskruv.se

Leveranskanal: E-post

2022071906036
